
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Зоран Миновски 

Датум: 12.06.2021   

             28.06.2021             Час: 11,30 

ГРУПА  1  Microsoft Teams code:  tsgub35 

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот СМЕТКОВОДСТВЕНИ ИНФОРМАЦИОНИ СИСТЕМИ  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  45170       

2.  57064       

3.  57684       

4.  58903       

5.  58960       

6.  58991       

7.  60193       

8.  60204       

9.  60327       

10.  60430       

11.  60460       

12.  60477       

13.  60971       

14.  61441       

15.  61442       

16.  61454       

17.  61470       

18.  61479       

19.  61487       

20.  61502       

21.  61531       

22.  61594       

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 


